
Ｃ Ｄ Ｅ Ｃ Ｄ・Ｔ Ｅ

授業開始時間 3:30 4:50 6:05

授業終了時間 4:30 5:50 7:05

当クラブ発 2:13 3:25 4:45 4:45 6:05 7:20

玉水駅 2:25 3:37 4:57 4:57 6:17 7:32

アスピアヤマシロセンター前 2:25 3:37 5:03 4:57 6:17 7:38

平尾交差点 2:25 3:37 5:04 4:57 6:17 7:39

ドラッグユタカ 2:38 3:50 5:12 5:10 6:30 7:47

精華台　１丁目　バス停 2:40 3:52 5:14 5:12 6:32 7:49

精華台　２丁目　バス停 2:41 3:53 5:15 5:13 6:33 7:50

精華台　３丁目　バス停 2:42 3:54 5:16 5:14 6:34 7:51

公園東通り　バス停 2:44 3:56 5:18 5:16 6:36 7:53

けいなわ通り　バス停 2:44 3:56 5:18 5:16 6:36 7:53

イングス精華台 2:45 3:57 5:19 5:17 6:37 7:54

トチノキ通り　バス停 2:45 3:57 5:19 5:17 6:37 7:54

藤木医院前 2:50 4:02 5:24 5:22 6:42 7:59

朝日新聞前 2:51 4:03 5:25 5:23 6:43 8:00

農産物直売所前 2:52 4:04 5:26 5:24 6:44 8:01

ＪＲ　下狛駅 2:54 4:06 5:28 5:26 6:46 8:03

菱田　バス停 2:55 4:07 5:29 5:27 6:47 8:04

江津　バス停 2:57 4:09 5:31 5:29 6:49 8:06

三山木小学校（北門前） 2:58 4:10 5:32 5:30 6:50 8:07

同志社山手　綾ヶ谷公園前 3:02 4:14 5:36 5:34 6:54 8:11

同志社山手南公民館前 3:04 4:16 5:38 5:36 6:56 8:13

同志社山手　中央　バス停 3:07 4:19 5:41 5:39 6:59 8:16

同志社山手　東　バス停 3:08 4:20 5:42 5:40 7:00 8:17

同志社大学　正門　前 3:11 4:23 5:45 5:43 7:03 8:20

同志社大学　正門　下 3:12 4:24 5:46 5:44 7:04 8:21

当クラブ　着 3:18 4:30 5:52 5:50 7:10 8:27

迎　え 送　り　（Ｔ迎え）

５．精華台・同志社山手コース（火・金）５．精華台・同志社山手コース（火・金）５．精華台・同志社山手コース（火・金）５．精華台・同志社山手コース（火・金）

２０１８年４月改訂

☆バス停がご不明な場合はフロントまでお尋ねください。


